

D.A.V.F. ApS

Pileurtvej 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D.A.V.F. ApS

Pileurtvej 15

2630 Taastrup

Telefonnummer: 40707000

e-mailadresse: davf@outlook.dk

CVR-nr: 28493142

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed indtil lukning af aktivitet ultimo oktober 2017.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på kr. -86.111 efter skat samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke som forventet i den seneste offentliggjorte årsrapport for 2015 og anses for ikkelfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunkt.

Forventet udvikling

Aktiviteten er indstillet, jfr. overnfor.

Balance

Finansielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespriser.

Debitorer er optaget til nominel værdi vurderet for en eventuel ukurans med efterfølgende nedskrivning til vurdering.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.331.144	3.459.849
Eksterne omkostninger		-1.067.057	-2.437.865
Bruttoresultat		264.087	1.021.984
Personaleomkostninger		-373.903	-836.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-109.816	185.483
Andre finansielle indtægter			173
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-5.086
Ordinært resultat før skat		-109.943	180.570
Skat af årets resultat		23.832	-38.898
Årets resultat		-86.111	141.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		508.970	
Overført resultat		-595.081	141.672
I alt		-86.111	141.672

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	27.000
Anlægsaktiver i alt		0	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	307.253
Andre tilgodehavender		125.000	63.973
Tilgodehavender i alt		125.000	371.226
Likvide beholdninger		0	638.125
Omsætningsaktiver i alt		125.000	1.009.351
Aktiver i alt		125.000	1.036.351

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	135.000
Overført resultat		508.970	595.081
Forslag til udbytte		-508.970	
Egenkapital i alt		125.000	730.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	295.607
Skyldig selskabsskat		0	10.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	306.270
Gældsforpligtelser i alt		0	306.270
Passiver i alt		125.000	1.036.351